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I.  OO6mue cBenenns 06 06,1aCTHOM GXOKETHOM YU €KICHUH:

['ocynapcTBennoe OIOMKETHOE — yupexIeHHe MOIOJHUTENIBPHOTO 00pa3oBaHHS POCTOBCKOM
obnact «CrenuanusupoBaHHas AETCKO-IOHOIIECKAs CIIOPTHBHAS LIKOJA ONMMIIMHCKOTO pe3epBa
Ne6» (mo sumuuM BumaM cmopra I'BY JIO PO «CHOIOCIIOP Ne 6») co3maHa Ha OCHOBaHWH
IOCTaHOB/ICHHUs AIMUHKUCTpanuu PocTosekoi obnactu Ne 209 ot 22.05.2007 roma, pacroosxkeHHOe
o anpecy: 344011, r. Pocros-na-Jlony, nep. Kommyuuctryeckuii, 36/4.

B cBsi3u ¢ yTBEpXKAEHHEM HOBOM pemakiuu Ycrasa or 21.12.2015r yupexaeHre H3MEHHUIO CBOE
HazBaHHE C TOCYAApCTBEHHOrO OOMKETHOIO YUPEXKACHHS JOMONHHUTEIBHOrO OOpa3soBaHMS
Pocrosckoit obnactu «Crenuantn3upoBaHHas JeTCKO-FOHOIIECKas CIIOPTHBHAS IIKOJIA OJUMITHHACKOTO
pesepsa Ne6» (IBY IO PO «CHAIOCIHIOP Ne6») Ha rocymapcTBEHHOE GIOMKETHOE yUpexkKICHHE
Pocrosckoit obnactu «CiopTiBHAs IIKONa OUMIHKACKOro pesepsa Ne6y (IBY PO «CILIOP Ne6y).

I'BY PO «CIIOP Ne 6» HaxomuTcs B BEISHHH MHHHUCTEPCTBA 10 (U3UYECKOM KYIBbTypE U CIIOPTY
PocroBckoit o6macru.

I'BY PO «CHIOP Ne 6» 6puma otkpseita ¢ 01.06.2007r. cornacHo mpHKasa MHHHCTEPCTBA IIO
usuyeckolt KynpType 1 ciopty Ne 151/1 ot 24.05.2007r. MuHHCTEPCTBO 110 GU3MYECKOl KYIbTYpe U
CIIOPTY BBINOJNHAET QYHKIHH yIPEAUTEIS IIKOJIBI B IpeAeNax CBOEH KOMIETEHIINH, YCTaHOBICHHOH
HOPMAaTUBHO-IIPABOBBIMH aKTaMH, ONPENEIIAIOMUMY €€ CTaTyC, B TOM YHCIIE B YaCTH yTBEPHKIEHUS B
YCTAQHOBJIEHHOM IIOPSIIKE IO COTJIACOBAHMIO C MHHMCTEPCTBOM (PMHAHCOB 0OJIACTH, MUHHCTEPCTBOM
MMYIIECTBCHHBIX W  3€MCNIBHBIX OTHOLIEHHWH, (HHAHCOBOTO  O3IOPOBICHUS IPEANPUATHI,
OpraHu3anui 00JacTH, ycTaBa MIKOJIBI, H3MEHEHHH U OTIOJHEHHUH K YCTaBy.

IIpenmeroM nearensHocTH U nensamu I'BY PO sBisleTcs okasaHue ToCyIapCTBEHHBIX YCIYT,
BBIIIOJIHCHHE TOCYAapCTBEHHBIX paboT B HENIX OOECIedeHHs pealu3alliid IOJTHOMOYHMN OpraHoB
roCynapCTBEHHOH BiacTH PocTOBCKOM 001acT, IpenyCMOTPEHHBIX MOAMYHKTOM 30 MyHKTa 2 CTAThH
26.3 ®enmepanpHOro 3akoHa oT 06.10.1999 Ne 184-®3 «O6 oOmMX MPHUHIMIAX OPTaHHU3AUH
3aKOHOIATENbHBIX (IPEICTABUTENBHBIX) M HCIIONHUTEIBHBIX OPraHOB TOCYIapCTBEHHOM BJIACTH
cybonekroB Poccutickoit ®enepanumy», gacteio 1 crateu 34.1 ®denepansHoro 3akona ot 04.12.2007
Ne 329-@3 «O ¢dusmueckoit KynpType u cropre B Poccuiickoit @enepauuu» B chepe husmueckoit
KyNbTypbl M CIOpTa, OOECIEYEHME IIENEHAIPABICHHON IIONrOTOBKH CIOPTHBHOTO pe3epBa Ui
CIIOPTUBHEIX COOPHBIX KOMaH PocToBcKkoi 06acTH 10 BUIaM CIOpTA.

VcyepnbIBaronyii epedyeHb BUIOB HEATENBHOCTH, KoTopele I'BY PO BmpaBe oCyIIecTBIATH B
COOTBETCTBMM C MPEIMETOM H LEJIAMH, OIS JOCTHIXKEHHS KOTOPBIX OHO co3maHo. OCHOBHOM
nestenbHocThi0 I'BY PO npusHaeTcs AesSTenbHOCTD, HEMOCPEACTBEHHO HAIPABIICHHAS Ha JOCTHIKEHHE
ueseit panu koTopeix I'BY PO cosmano. I'BY PO Bnpase cBepX yCTaHOBIEHHOTO rOCYIapCTBEHHOIO
3a[laHus, a TAKXKe B CIIydasax, ONPENEICHHBIX (penepalbHbBIMU 3aKOHAMH, B MIpeJiesiaX YCTAaHOBJIEHHOTO
rOCYIapCTBEHHOTO 3alaHHUsl BBINOJNHATE paboTHl, OKa3bIBaTh YCIYTH, OTHOCSIIHECS K OCHOBHEIM
BuIaM nestensHocTd I'BY PO, mpenycMOTpeHHBIX HACTOSIINUM YCTaBOM, B cepax COTJIACHO YCTaBa,
VIS TPXXIaH M IOPHAMYECKHX JIMI[ 3a IUIAaTy U Ha OOWHAKOBBIX NPH OKAa3aHHUHM ONHUX H TeX JKE
yCIIOBHUSIX.

1.1. OcHOBHBIE BHIbI IEATEILHOCTH Yupexaenus (puamana):

OCHOBHOH HEATENBbHOCTBIO IPH3HACTCS IESTEIbHOCTh, HEMOCPEACTBEHHO HAIpaBie€HHas  Ha
JOCTIDKEHHE LIEeH, pali KOTOPBIX OHO CO3IaHo.

I'BY PO «CIIOP Ne 6» oCyIIecTBIseT HCUEpPIBIBAIONIMN IE€PEYEHh OCHOBHBIX BHJOB
NESITeIbHOCTH

OkazaHue ycJIyr IO CIIOPTHBHOW IOJATOTOBKE IO OJAMIHMCKAM H HEOJMMIIMMCKHM BHIAM
criopra.



1.2. Hupie BUABI (HEOCHOBHDBIE) JeSITEIbHOCTH:

1. IearensHOCTH B 06J1aCTH CIOpTA.

2. JlearensHOCTH B 06JIaCTH CIIOPTa HpOYas.

3. JleATeNnBHOCTD 3peNHIHO-Pa3BIeKaTe bHAS IPOYas.

4. PeMOHT CIIOPTHBHOI'O U TYPUCTCKOTO 060PYIOBAHHSI.

5. JIeSTenbHOCTh MPOYEro CyXOIYTHOIO MACCAXKUPCKOTO TPAHCIIOPTA, HE BKIIOYEHHAS B IIpyTHe
TPYIIIHPOBKH.

6. IIpoxaT TOBapoB I OTABIXA U CIIOPTHBHEIX TOBAPOB.

1.3. Ilepeuens ycayr (paGoT), KOTOpbIe 0KA3BLIBAIOTCS yUpesKIeHHEM (buanasom)
MOTPeOUTE/ISIM 32 ILIATY B CJy4asX, IPeayCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMH NPABOBBIMH
(MPaBOBBIMM) AKTaMH ¢ yKa3aHHeM HOTpeGuTeel yKA3AHHBIX YCIyT (pabor):

He okaswiBarorcs miatHsie YyCIIyTH.

1.4. Ilepeuenn paspemuTebHBIX J0KYMEHTOB, HA 0CHOBAHHH KOTOPBIX
yupexnenue (puanan) ocymecTBIseT JeATEIbHOCT:

- VYcras;

- CBHZETENBCTBO O TOCTAaHOBKE HAa y4eT B HAIOTOBOM OpraHe IO MeCTy HAXOXKIEHHS Ha
Ttepputopuu PO,

- CBHIETENCTBO O BHECEHUH 3aIIUCH B ENMHBIN roCy 1apCTBEHHEBIH PEECTp FOPHAMICCKHX JIHLI,

- CBHIETEIBCTBO O FOCYNAPCTBEHHON PErMCTPALHK CTPAXOBATENS B TEPPUTOPHAIBHOM OpraHe
IeHCHOoHHOro hona PO;

- CBHIETENBCTBO O rOCYNApCTBEHHON PErHCTPALiE CTPAaXOBATENs B TEPPHTOPHATLHOM OpraHe
COLMAJIbHOrO cTpaxoBaHus PO;

- CBHICTEIBCTBO O IOCYNAPCTBEHHON PErMCTPALME CTPAXOBATENS B TEPPUTOPHANBHOM OpraHe
(enepanbHO# ciy>6bI rocyqapcTBEHHOMH cTaTuCcTHKH 110 PO.

1.5. Ceenenus 0 ITATHOH YHCIEHHOCTH PaGOTHHKOB yupexaenus (puamnana):

LlITaTHas YUCIEHHOCTb, €IUHHLL PakTHYeCKas YUCIEHHOCTD, YEJIOBEK Tipuemmss
HaumeHoBaHue Ha nauano Ha xonen Ha nauano Ha konent H3MEHeHHs
noxasareJis OTYETHOTO OTHETHOTO OTYETHOTO OTYETHOTO N
nepuona nepuona nepuona nepuonaa
COTpyaHUKH, 37,84 33,72 30 30
BCEr0
. YMeHbIIeHHe
U3 HUX: obbrema
oTHoGAIEeH & 20,56 16,74 17 17 o PCTRCHHOR
) > 3a0aHus
OCHOBHOMY (yMeHbIIEHYE
TIepcCoHay KOJIMYECTBA CTABOK)
COTPYIHHKH, Ipuex
OTHOCSLLUMECS K YBOJILHCHHE
aIMMHUCTPATHBHO- 4 4 2 3 COTPYRHHKOB
YTNpaBJIEeHYECKOMY
nepcoHaiy
YMeHblIeHne
obBpema
iilﬂi’imig K 13,28 12,98 11 10 P CTREHHOTO
> ) 3a0aHus
HHOMY MepCcoHally (yMeHbIIEHHE
KOJIMYECTBA CTABOK)




1.6. Cpennsis 3apa0oTHas MJIATA COTPYAHUKOB yIpe:kaeHHs (puanana) 3a OT4eTHBIN NEPHO/L:

CpennerooBas 3apaboTHasl Ij1aTa
3a cyeT cpeacTB OT
HaumeHoBaHue noxa3aTens 3a cueT cpencTB OKa3aHus IIaTHBIX YCIYT U UTOTO
obyiacTHOro OrOKETA WHOI NPUHOCALIEHN N0X0M
JEeSTeIbHOCTH
Bcero: 24264,17 24264,17
B TOM yHcJe 3apaboTHas miaTa
COTpPYXHHKOB, OTHOCSILIXCSI K 25097,22 25097,22
OCHOBHOMY TIEpCOHAITY
B TOM yMcIie 3apaboTHas miaTa
COTpPYIHHUKOB, OTHOCSIITUXCS K 35200,00 35 200,00
aJIMUHUCTPATUBHO-YIPaBIEHYECKOMY
TIepCcoHay
B TOM 4uMcCJie 3apaboTHas niara
COTPYIHHUKOB, OTHOCSILIIUXCS K HHOMY 18 368,33 18 368,33
nepcoHaTy

I. Pe3yabTaTt IesiTeIbHOCTH YYPEKIACHHS

Ha navaino Ha xonen 0
B % k nmpenbioyiemy
HanMeHoBaHKe moka3aTes OTYETHOTO OTYETHOTO
OTYETHOMY TrOy
nepuona nepuona
1. HetdhuHaHCcOBbIE aKTHBBI, BCETO: 1179498,21 1257 139,41 106,58 %
U3 HUX:
1.1. OcTraTouHass CTOMMOCTh OCHOBHBIX
CpEeACTB 103 953,50 144 598,58 139,09 %
1.2. AMopTH3aLusi OCHOBHBIX CPEACTB 4035 046,18 3 441 546,10 85,29 %
1.3. OcraTtouHast CTOMMOCTb HEMaTEepUAIbHbIX
aKTHBOB - - -
1.4. AMopTH3auus HeMaTepUallbHbIX aKTHBOB - - -
1.5. MaTepuanbHbl€ 3aracsl 1075 544,71 1112 540,83 103,43 %
2. ®MHAHCOBBIE aKTUBBI, BCETO
U3 HHX: 640 084,60 58 338 662,38 911421 %
2.1. JleHe)xHbIE CPENCTBA HA JIMLEBBIX CUETAX
B OpraHe ka3zHaueiictea 637 959,15 594 737,48 93,22 %
2.2. JleHexxHble TOKYMEHTBI 1 924,90 192490 100 %
2.3. Pacyetsl ¢ neburopamu - - -
2.4. PacueTsl 0 Joxonam - 57 742 000,00 -
2.5. PacyeTsl N0 myiaTexam B OIOIKETHI 200,55 - -
3. O6s13aTeNnbCTBA, BCETO 83,04 2 673,96 3 220,08 %
U3 HUX:
3.1. PacueTsl 0 NpHHATHIM 00543aTENLCTBAM 83,04 2 673,96 3 220,08 %
3.2. ITpoune pacuyeTsl C KpEOIUTOPaMHU — - -
CrpaBo4HO:
1. IlpocpoueHHas KpeauTopcKas 3aJ0KEeHHOCTb:
Ha Hayajlo OTYETHOro Meproja - pyo.

Ha KOHeLl OTYETHOTo nepuona pyo.

2. Ilpruunbl 06pa3oBaHysl NPOCPOYEHHON KPEIUTOPCKOH 3a0/KEHHOCTH:
3. ITpnunnel 06pa3oBaHust NeOUTOPCKON 3a10JDKEHHOCTH, HEPEAJIbHOM K B3bICKAHUIO:

4. O6masi cyMMa BBICTaBJIEHHBIX TpeGOBaHMI B BO3MEINEGHHE yliepba MO HENoCTayaM M XHULICHUAM MaTepHallbHbIX
LIEHHOCTEH, IEHEeXXHBIX CPENICTB, & TAKKE OT MOPYH MATEpUAJIbHBIX LIEHHOCTEM: - pyo.




Ucnoanenue miana (l)PlHﬂHCOBO-XOfiHﬁCTB(:HHOﬁ HEATECIbHOCTH

Kon
6101- InaH (c yueToM BO3BparToB) KaccoBsle moCTyIUIEHUS ¥ BBIILIATHI
YKETHOM
KJj1ace- B TOM YHCJIE: B TOM YHCJIE:
cuu-
Ka- orepalu1H no onepau1u no
HanmeHoBaHue onepauuy no onepaumH 1o
LU U cyeram, cyeTam,
nokasareJis JIMLIEBLIM JIMLIEBBIM
orIepa~ OTKPBITBIM B OTKPBITBIM B
Bcero C4eTaM, Bcero cyeram,
KPECOUTHBIX KPEOUTHBIX
T GTRpEHIEDER OpraHu3anusax e it OopraHu3anusax
CEKTO- opraHax P B opraHax P B =
(o] ILHOT . ) aNbHOT o
pa roc. FARPAILRORG WHOCTpPaHHOU whSP i HHOCTPaHHOM
yrpas- KasHauyencTBa Ka3HaueicTBa
BaJIlOTE BaJIFOTE
JIEHUS
Tloctynsenus, Bcero: 60 195 891,84 | 60 195 891,84 60 195 891,84 | 60 195 891,84
B TOM YMCJIE:
Cy6cunum Ha
BAITIONHEHHE X 59 762 300,00 | 59 762 300,00 59 762 300,00 | 59 762 300,00 |V
rocynapCTBEHHOTO
3anaHus
ECYJ?CHH”" B HER X 0,00 0,00 0,00 0,00
"

[TocTynneHus ot
OKa3aHHs 00JIaCTHbIM
610 1KETHBIM
YUPEXIEHUEM YCITyT
(BbIMoNHEHHUS paboT),
HPEAeCTABICHNAS X 0,00 0,00 0,00 0,00
KOTOPBIX AJIst
bu3yecKkux u
IOPUIHYECKHX JIHLL
OCYILECTBJISETCS HA
MJaTHOW OCHOBE, BCETO

B TOM YMCIIE:
Vemyra Ne 1 0,00 0,00 0,00 0,00
Yenyra Ne 2 0,00 0,00 0,00 0,00

[MocTynneHus ot MHOH

NPHHOCALIEH H0XO0L, X 433 591,84 433 591,84 433 591,84 433 591,84
HEeATEeNIbHOCTH, BCETO
B TOM YHCJIE:

427 591,84 427 591,84 427 591,84 427 591,84 v

WHble Mpo4He 10X04bl

Jloxon oT okazaHus
YCIyT, OTHOCSILLIUXCS B
COOTBETCTBHUH C
YCTaBOM YUpexIeHHUs K
MHBbIM (HEOCHOBHbIM)
BUAAM AEATENbHOCTH

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

[Toctynnenus ot
peanu3aluy UeHHbIX X 0,00 0,00 0,00 0,00
Hymar

BeoinnaTsl, Bcero:

900 60 833 850,99 | 60 833 850,99 60239 113,51 | 60239 113,51/
B TOM YHCIJIE!

BbimnnaTel 3a cuet
JI0XOJI0B OT OKa3aHHUs
MUTATHBIX YCIIYT U /
BEJEHUS X 433 873,54 433 873,54 427 691,90 427 691,90"
NpennpUHUMATENBCKON
eATeJIbHOCTH, BCETO:
U3 HUX:




3apaboTHas miara

211

352 591,84

352 591,84

352 591,84

352591,84 /

IMpOYHeE pacxonbl

290

81 281,70

81 281,70

75 100,06

75 100,06 /

Beinnarel 3a cuet
CpencTB cyOCHINH Ha
BBITMIOJIHEHHE
rocynapCTBEHHOTO
3alaHus, BCEro

M3 HUX:

60 399 977,45

60 399 977,45

59 811 421,61

59 811 421,61

Onnara Tpyna u
Ha4MCJIEHUs Ha
BBIMLJIATHI [10 OIIATe
Tpy.a, BCEro

U3 HUX:

210

11762 402,26

11762 402,26

11 551 471,47

11 551471,47

3apaboTHas miara

211

8 742 800,00

8 742 800,00

8 742 800,00

8 742 800,00 \,

[Ipouue BbIMmIaTHI

212

276 011,34

276 011,34

71 457,63

71457,63 v

Hauucnenus Ha
BbIMJIATHI 10 OMJIaTe
Tpyna

213

2 743 590,92

2743 590,92

2737213,84

2737213,84/

Onnara pab6or, ycnyr,
BCETO
U3 HUX:

220

47 454 185,26

47 454 185,26

47330016,38

47330016,38

Yenyru cBsizu

221

99 066,38

99 066,38

91 104,12

91 104,12/

TpaHcrnopTHble ycyru

222

0,00

0,00

0,00

0,00

KommyHanbHble
ycnyru

0,00

0,00

0,00

0,00

ApeHpHas nnara 3a
T0JIb30BaHUE
MMYLLECTBOM

224

41220 154,03

41220 154,03

41 145 619,77

41 145 619,77

V

Pabortel, ycnmyru mo
COIEpIKaHHIO
MMYILECTBA

225

149 898,38

149 898,38

109 140,05

109 140,05 /

I[Tpouue paborsl,
yCinyru

226

5985 066,47

5985 066,47

5984 152,44

5984 152,44,

CounanbHoe
obecnieueHue, BCEro
U3 HUX:

260

0,00

0,00

0,00

0,00

[Tocobust no
COUMaNIbHOU NMOMOILH
HaCeJICHUIO

262

0,00

0,00

0,00

0,00

ITpoune pacxonbl

290

789 813,36

789 813,36

638 164,39

638 164,39

/

[Moctynnexue
HE(MHAHCOBbIX
aKTHBOB, BCEro
U3 HUX:

300

393 576,57

393 576,57

291 769,37

291 769,37

YBenuueHue
CTOMMOCTH OCHOBHBIX
CPEACTB B YaCTH UHBIX
cybcunuii

310

0,00

0,00

0,00

0,00

YBenuueHue
CTOMMOCTH
HeMaTepHUalbHbIX
aKTUBOB

320

0,00

0,00

0,00

0,00

YBennuenue
CTOMMOCTH
MaTepUaNIbHBbIX
3alacoB

340

393 576,57

393 576,57

291 769,37

291 769,37




VYBenuyeHue
CTOUMOCTH
MaTepHaibHbIX
3anacoB B YaCTH MHBIX
cybcunuit

340

0,00

0,00

0,00 0,00

IMoctynnenue
(MHAHCOBbBIX aKTHBOB,
BCEr0

U3 HUX:

500

0,00

0,00

0,00 0,00

VBenuuenue
CTOMMOCTH LIEHHBIX
Oymar, kpome akuuit u
MHBIX (OpM yuacTus B
Kanurase

520

0,00

0,00

0,00 0,00

YBeauueHue
CTOMMOCTH aKLUUH 1
MHBIX (hopM yuacTus B
Kanuralie

530

0,00

0,00

0,00 0,00

CnpaBo4Ho:

Ocrarok cpeacts Ha Hadaiio roga 637 959,15 py6. ‘/:
OcTaTok cpencTB Ha koHer rofa 594 737.48 py6. x/

I[OHOHHHT@JIBHBI& CBEIACHUS 110 IIJIATHBIM YCIIyIraM

HanMeHoBaHue moka3aTes

EnuHunp! u3MepeHus

3a OTYETHBII IepUoT

VYeayra Ne 1:

1. Lens! (Tapucbl) Ha nnaTHele ycuyrd (paGoTel),
OKa3bIBa€Mble IOTPEOUTENSIM, IEUCTBYIOMINE B!

1 xBapTase

2 xBaprTase

3 xBaprase

4 xBapraie

2. Obuiee KONUUECTBO MOTpeOUTENEH,
BOCIIOJIb30BABLUMXCA ycayramu (paboTamMmu)
YUpPEXIEHHs, BCEro

B TOM 4HMcCJIe:
NJIaTHBIMHU U1l TOTpeduTens

3. KonuuecTtBo xanob norpebureseit

4. TIpuHaAThIE MO pe3yNbTaTaM PacCCMOTPEHHSI K00
Mepbl:

VYenyra Ne 2:

1. Lene! (Tapudsl) Ha niaTHble yeiyru (paboTer),
OKa3blBaEMble NOTPeOUTENSIM, AEMCTBYIOIIME B:

1 kBapTaje

2 xBapTajue

3 kBapTasue

4 xBapTane

2. O61wee KOMMYECTBO MOTPEOUTENEH,
BOCTIOJIB30BABIINXCA yCIyramu (paboTaMu)
YUPEKIEHHs], BCETO

B TOM YHUCJIE: TUIATHBIMU [J14 ﬂOTpCGHTC.ﬂﬂ

3. Konnyectso xanob norpedureneii

4. TIpuHATbIE 1O pe3yNbTaTaM PacCMOTPEHHS KaJlo6
MEpBl:

Yemyra Ne 3

* IloGpoBonbHble MoxepTBoBaHuUs — 427 591,84 py6.

* Bo3BpaT CpeACTB yMIaueHHOMH paHee rocy1apCTBEHHOM MOLUTMHEI 110 pewwenuio cyaa — 6 000,00 py6.




III. O6 ucmob30BAHNE HMYIECTBA, 3AKPEILICHHOT0 32 YUpeKIeHHeM

Ha maugaio Ha xonerg
HaumeHnoBauue roxaszarens OTYETHOTO OTYETHOI'O
nepuoaa nepuoa

1. O6mas 6anancoBas (ocTaTOYHAs)
CTOMMOCTB HEJBUXKUMOTO 00JIACTHOIO
HUMYIIECTBA, HAXOMAIIASICS Y YUPEIKICHUS Ha
IIPaBE€ ONEPATUBHOTO YIPABJICHHUS

2. Obmas 6anaHcoBas (0OcTaToYHas)
CTOMMOCTB HEIBI)KUMOT'O 00J1aCTHOIO
HUMYILIECTBA, HAXOAAIIAsICS Y YIPEKASHUS Ha
IIpaBe ONEPATUBHOTO YIIPABJIEHHUS, U
IIEpETaHHOTO B apeH/Iy

3. O6mas 6anancoBas (ocTaTO4Has)
CTOMMOCTE HEJIBH)KHMOIO 00JIaCTHOIO
MMYIIECTBA, HAXOASINA’CS Y YUPEXKIECHUS Ha
[IpaBe ONEPATUBHOTO YIPaBICHHUS, U
IIEPEJAHHOTrO B 0€3BO3ME3IHOE II0IL30BaHUE

4. Obuas OanancoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTbH IBHIXKHMOTO 00J1aCTHOrO
HMYIIECTBA, HAXOASIIASACS Y YIPEIKACHUS Ha
IpaBe ONEPATHBHOTO YIIPABIECHHUS

4138 999,68
(103 953,50) -

3 586 144,68
(144 598,58) \

v

5. O6mas 6anancoBas (ocTaTOYHAsN)
CTOUMOCTB IBHXKUMOTO 00JIaCTHOTO
UMYILIECTBA, HAXOISIASICS Y YUPEKACHUS Ha
IPaBe ONEPATUBHOTO YIIPaBIECHHUS, U
IIepEeJaHHOTO B aPEH.IY

6. Obmas GanmancoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTB IBHXKUMOTIO 00JIAaCTHOTIO
HUMYIIECTBa, HAXOMALIAsICS Yy YUPEKIACHHS Ha
IIPaB€ OIIEPAaTUBHOIO YIIPABJICHHUS,
IIEPENaHHOTO B 6€3BO3ME3THOE MOJIb30BAHKE

7. Obmras miomans 00HEKTOB HEIBI)KUMOTO
00JIaCTHOTO HMMYIIECTBA, HAXOASIIEr0Cs y
YUPEXAEHUs Ha IIpaBe ONEePaTUBHOIO
yIIPaBJICHHS,M

8. O61mas miomans 06BEKTOB
HEIBIKHUMOI000JIaCTHOTO HMYIIECTBA,
HaXOJAINET0Cs y yUPEKACHUS Ha TIpaBe
OIIEPATHUBHOIO YIPABIEHUS, U IIEPEIaHHOrO B
apeHny, M2

9. Ob1as miomans 00BEKTOB HEABHUIKUMOTO
00JIaCTHOTO MMYIIECTBA, HAXOISAIIErocs y
YUIPEXICHUS Ha IPaBe ONEPaTHBHOIO
yIIpaBJIEHUS, U IEPEIaHHOTO B
6€3BO3ME3IHOE [IOJIb30BAHHE, M°

10. KomuyecTBO 06BEKTOB HEBUYKUMOTO
00JIaCTHOTO UMYIIECTBA, HAXOASIIErOCs ¥
Yy4YPEXIEHHUS Ha IIpaBe ONEPaTHBHOIO
YIIPaBIICHHS




CropaBoyHo:

HaumMenoBanue noxazareis Cymma

1. O6Bem cpencTB, MOIYUYEHHBIX B OTYETHOM IOy OT
PacopsHKEHHUs B yCTAHOBICHHOM IOPSIIAKE 0OJIaCTHBIM
HMYIIECTBOM, HAXOAAIIMMCS y YUPEKACHHs Ha IIpaBe
OIIEPaTHBHOIO YIIPaBIIEHHUS

2. Obmas 6anancoBast (OCTATOYHAS) CTOMMOCTD
HEJIBUXKMMOTO 00JIACTHOTO HMYIIIECTBA,
IPUOOPETEHHOTO YUPEXKIEHHEM B OTUETHOM TOLY 32
CUET CPEJICTB, BEIACIIEHHBIX MUHHUCTEPCTBOM
YUPEXIECHUIO HA YKa3aHHEIE 1EIH

3. O6mas 6anaHcoBas (OCTaTOYHAS) CTOMMOCTb
HEJ[BYDKMMOTI'0 00JaCTHOTO MMYILECTBA,
IPUOOPETEHHOTO yUIPEXXACHHEM B OTYETHOM IOy 3a
CUET 0XOJIOB, MONYYEHHBIX OT IUIATHBIX yciIyT (pabot)
U HHOH IIPUHOCSIIEH TOXOM AeATEIHOCTH

4. Obmas 6amancoBas (0CTaTOYHas) CTOMMOCTH 0C060 2480 000,00
IIEHHOT'0 JBH)KUMOI0 00JIACTHOTO UMYILECTBA, /
HaXO[ISIIETrOCs y yIpexJCHHUs Ha IpaBe ONEPaTHBHOIO
yIIpaBJICHHUS

Jnpexgopzre:

T.W. Yooposa

Wcnonuurens:
sxoHomHucT Edppemona B.B.,

tenedon: 210-35-67
Q//éﬁ/‘z
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